
 

オートデスク株式会社  

〒105-6308 東京都港区虎ノ門 1-23-1 虎ノ門ヒルズ森タワー 8F 

www.autodesk.com/jp 

2025 年 7 月 

ご購入検討者の皆様へ 

オートデスク株式会社 

 

 

IT 導入補助金制度におけるオートデスク製品のツール登録に関するご案内 

 

 

拝啓 平素より弊社製品をご検討いただき、誠にありがとうございます。 

 

  さて、IT導入補助金制度に関して、オートデスク製品のツール登録についてご

案内申し上げます。 

現在、弊社ではオートデスク製品のツール登録は行っておりません。従いまして、

オートデスク製品は IT導入補助金の対象ではありません。一部に弊社製品が、あ

たかも IT導入補助金の対象であるかのような記載をしている業者様もあるようで

すが、くれぐれも誤解なさらぬようお願い申し上げます。 

  なお、誤解を与える掲載につきましては、現在、掲載をしている業者様に直接取

り下げをお願いしたり、IT導入補助金の事務局と相談するなどして対策を講じてお

ります。 

 

  何かご不明な点がございましたら、弊社のカスタマーサポートまでお問い合わせ

ください。 

  今後とも弊社製品をよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


